Quibus auxilijs subleuat sūa. **R.**
Quatuor. Subleuat em̄ q̄ncz p̄ ap
pellatōz q̄ d̄z fieri ista dēc̄ dies a tpe
late sūe. ij. q. vj. c. j. a. c. aterior⁹. **C.**
cūdo p̄ supplicatōez. ut cū lata ē a p̄
ape. v̄l ab alio a q̄ nō licz appellare.
xxxv. q. ix. vtinā. a. c. sūam. **C. **tercō p****
q̄relā falsi. ut si dicat̄ lata p̄ falsos te
stes v̄l alias falsas p̄batōes. **C. **ex. de te****
sti. sic nobis. ex. de paura. in nrā. a. de
p̄ba. h̄z. **C. **de fal. l. q̄rela. A.** **vbi dē.****
Querela falsi t̄p̄alibz p̄scriptōibz nō
excludat̄ n̄ viginti añoz exceptōe sic
cetera q̄z fere cōmūa. **C. **sed ut p̄ in sū.****
eo. tit. q. xxxj. glo. ray. dicit̄. qz in hoc
fm̄ q̄sdā tria exigūt̄. s. corruptio ī te
stibz. falsitas in attestatōibz. et qz iu
dy secut⁹ fuerit in sūa falsitatē atte
stationū. **C. **tū notauit. ex. d̄ p̄ba. li****
cet causā. qz sicut̄ sufficiat probare in
strumentū esse falsum. ut **C. **si ex fal.****
instru. l. pe. in si. ita a testes. cū par
fit fides testium a instrumentozum.
hec ibi. **C. **Verius videtur qz sufficiunt****
duo. videlicet falsitas testium. et qz
ex falsis eorum testimonijs iudex su
erit motus ad sententiandū. dicta. l.
penult. **C. **si ex fal. instrumen. vbi dē****
Falsam quidē testatōez qua diuersa
ps in iudicio aduersus te v̄sa est. ut

pponis solito more arguere si prohi-
beris. si causa iudicati in irritū nō ve-
uoca. nisi pbare poteris eū q̄ iudica-
uerat secutū ei⁹ instrumti fidē. qđ fal-
sū eē ostiterit aduersus te p̄nūā asse.
Et itē etiā est de instrumētis. ut; ex
eade lege. a. eo. ti. l. si. vbi dicitur. Iudica-
ti executio solet suspēdi. a soluti dati
repetitō. si falsis instrumētis circūuē-
tam esse religionē iudicātis crimine
postea falsi illato manifestis pbatōi-
bus fuerit oñsum. **¶** Itē q̄to p̄ in in-
tegrū restitutō. ex. de i. iteg. resti. p̄-
totū. **¶** Idem qđ in B. notat in dca.
q. xxxj. fm Ray. **¶**

Sepultura p̄io cōiter. Sepul-
tura fm Goff. qñq; accipit p̄
ipso officio qđ impēdit corp̄a
lib⁹ sepeliēdis. Et de hac intelligi q̄
vendi nō pōt. ex. d. simo. nō satis. xij.
q. ij. p̄cipiendū. j. q. j. dictū. ij. Qñq;
sepultura si ipsa terra q̄ si est d̄ ami-
terio. v̄l fuit ibi aliq̄s sepult⁹. iterū
vendi nō pōt. ff. de rei. vendi. q̄ religi-
osis. Tercio qñq; si ipsa t̄lba. A. r. ar-
ca marmorea v̄l lapidea. ut in sū. li. j.
ti. xvj. q. j. **¶** Et illavēdi pōt si null⁹
in ea sepult⁹ sit. Alio q̄n loco fact⁹ est
religiosus a vendi si pōt. ff. de religio-
et sūpti. sine. l. ij. xij. q. ij. **¶** Quarta.
et c. Postq̄. Q̄to dicitur qñq; terra
pura q̄ deputanda est ad vsū sepultu-
re a hęc vendi pōt. xij. q. ij. auz. **¶** A. cō.
¶ Immo. a. Hosti. Et addit Immo. q̄ si
vas aliqđ lapidū. v̄l lignū p̄ aliq̄
sepeliēdo est factū p̄t vendi. nisi sit fa-
ctū sacrū p̄ pontificē v̄l ad hoc sp̄at̄
deputatū. ex. d. reli. domi. ad hęc. Licet
em̄ in aliq̄ loco sit sepult⁹ aliq̄s sine
pontificis auctoritate. nō credim⁹ lo-
cū factū fm canones licet scias sit fm
leges. ff. d. reli. l. ij. **¶** Si aut̄ loca p̄dicta
sint sacra l̄ ad hoc deputata p̄ ep̄um
vendere nō licet. ext. eo. Abolende. et
notat in dicta. q. j. **¶**

¶ Quid est ius sepultuē. **¶** fm Ray.
Ius sepulture est qđ cōpetit ecclē ad
sepeliēdū aliq̄s in amiterio suo. a p̄-
uenit ex p̄ntificis assignatōe. ar. xij.

q. j. **¶** Ecclē. Cōpetit aut̄ ḡnialiter ecclē
desus prochiabz etiam illis q̄bz a
iure v̄l p̄uilegio cōcessū est. n̄ aut̄ alijs
¶ A. cō. Immo. q̄ eē dicit q̄ nō oīs ecclē
h̄z amiteriū. s̄ ille t̄m q̄ h̄nt p̄lin v̄l
q̄ h̄nt ex p̄uilegio ut i sū. e. ti. q. ij. **¶**
¶ Vt; alibi q̄ ap̄d ecclēam possit esse
sepultura. **¶** fm Immo. Amiteriū l̄
q̄ unq; sepulture d̄nt eē circa ecclēam
xvj. q. iij. **¶** Sicut. **¶** Sed t̄n b̄n pōt ami-
terū aliq̄tū eē remotū ab ecclēa nō
t̄n credim⁹ q̄ aliau loco etiā religio
so. hospitali v̄l h̄mōi. possit accedē se-
pultura. nisi habeat ecclēam. **¶** Itē i vno
amiterio multe ecclēie possunt habe-
re ius sepeliēdi parochianos su-
os. **¶** Idem in dicta questione. ij. **¶**
¶ Vt; pactum p̄iudicet sepulture
¶ Pactum qđ sit auz. rectore par-
ochialis ecclēie de non recipiendo ali-
quos v̄l certos parochianos eius
ad sepulturam. seruari debet etiā ab
h̄is quibus a sede apostolica sepul-
tura libera est cōcessa. a licet illi ap̄d
eos elegerint sepeliri. ex. de pac. pac-
tum. li. vj.

¶ Vbi debet sepeliri qui decedit nul-
la sepultura electa. **¶** fm Jo. an. si-
per. c. animar. de spul. li. vj. **¶** Sepeli-
ri debet in sepulcro parentū exemplo
patriarchar. xij. q. ij. **¶** Ebron. ex. eo.
¶ Nos instituta. a. c. fratermitatē. vel
in prochiati ecclēia si consuetudo sit
¶ A. Immo de iure cōmuni quis debet
regulariter sepeliri in ecclēia prochi-
ati nisi consuetudo repugnet que ser-
uanda foret. fm Ray. a. Immo. a in
sum. eo. ti. q. x. vel nisi sepultura ma-
iorū suorum sit alibi. ex. eo. si quis.
li. vj. **¶** q̄ si talis sit alienigena vel
viator; debet sepeliri apud ecclēiam
in cuius prochia mortu⁹ est. xij. q. j.
ecclēias. v̄l in ecclēia cathedrali
si sit cōsuetudo. xvj. q. j. c. j. **¶** Immo.
autem dicit simpliciter. q̄ talis via-
tor debet sepeliri in ecclēa cathedrali.
Hostien. vero ait. q̄ si defacti et sine
fctore portari possent. cum suis paren-
tibz esset tumulandus. ar. eo. c. j. a c.

Fraternitate nisi contraria consuetudo
 appareret. Sed ut di. **Imo. ex. eo. c.**
j. Nec omnia discreto iudicio mittantur
B Clerici q̄ si nō eligāt sepulturā se
 petiri dnt̄ i ecclā ubi sūt clerici. **A. Idē**
 in dicta. q. r. fm **Imo. Religiosi** vō
 dnt̄ sepeliri apud locū sue religionis
 ubi moriūt. xvj. q. j. c. j. **Idē** q̄ hz
 domiciliū in citate v̄l castro: sed q̄n̄z
 ad villā ruralē se trāfferet cā recreati
 omis: v̄l ut ruralia exerceat a nō ele
 cta sepultura decedit: nō d; sepeliri i
 ecclā dicte ville: sed in sua parochialis
 v̄l pot̄ in ea in q̄ maior suoz antiq̄
 ru; ab antiq̄ existit sepultura. dūmō
 absq; piculo ad ipsā valeat deportari
Mulier q̄ plures viros habuit si ses
 pulturā nō eligat est cū viro vltimo
 cui domiciliū a honore retinet tumu
 landa. ex. eo. is qui. **A. Al̄o** incipit si
 quis. **B. li. vj.**
Quid de hijs q̄ recipiūt alienū ad
 sepulturā in casu nō cōfesso. **R. Tenē**
 tur ad restitutō; corpis si petat. **Idē**
 tenet̄ restitutō; q̄cqd̄ occasiōe illi; p̄ce
 perūt. v̄l q̄ papi potuerūt. **A. s. de iudē**
 hoc vō male fidi fm glo. in. c. **Cū** hz
 bez. ex. eo. a notat̄ in sū. eo. ti. q. xij.
B. ex. eo. fraternitate. in. si. a. c. ex. p.
 te. j. a. c. **Cū** libez. a. c. in p̄ntia. a. ex.
 eo. c. aiaz. li. vj.
Quis tenē facere exp̄sas sepultu
 re. **R. Heres** tenetur. a ab ipso peti
 p̄nt. q̄ videt̄ quasi tractū cū defūcto
A. Hoc habet. ff. de reli. l. j. **B. Et** de
 hac materia vide s̄. **Restitutō. ij. q. v.**
 circa si. **Idē** si mulier h̄eat dotē. de ip̄
 sa dote dnt̄ fieri exp̄se funeris. si non
 h̄eat: tūc ad ipsū maritū p̄tinēt. ff. de
 reli. a sūp. fune. l. j. a. l. si q̄s. **A. Me**
 li; in. l. q̄ si nulla. eo. ti. vbi p; q̄ ad
 hoc p̄io tenet̄ heres v̄rozis emācipa
 te si h̄eat p̄em. q̄ si nō h̄eat herede: te
 net̄ pat. q̄ si p̄dicti nō sup̄sint: v̄l n̄
 sint potētes: tenet̄ maritū in q̄tū facē
 p̄t. tenē etiā p̄cipalē maritū ad hoc
 vsq; ad q̄ntitatē lucratae dotis. ita t̄n̄
 q̄ si mulier habeat alia bona in hōdi
 tate. puta duo cētū: maritū tenē tālū